
指名競争入札結果
　平成３０年１０月～１２月分
番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

1 産業振興課 業務委託 平成30年度松くい虫等防除事業特別伐倒駆除（枝条破砕）事業 3社 H30.10.3 西日本産商（株） 4,937,760 4,570,000 4,935,600 100.0
2 教育総務課 建設工事 北条小学校防雪ネット設置工事 7社 H30.10.16 （株）アークス 3,240,000 2,930,000 3,164,400 97.7
3 地域整備課 建設工事 裏門橋橋梁修繕工事(2工区) 7社 H30.10.29 （株）共栄組 24,099,120 21,800,000 23,544,000 97.7
4 生涯学習課 建設工事 大栄ふれあい会館雨樋・壁等修繕工事 3社 H30.10.26 ハウジング松栄 1,522,032 1,260,000 1,360,800 89.4
5 教育総務課 業務委託 大栄小学校及び大栄中学校建築物調査報告業務 9社 H30.10.24 (株)あおい総合設計 1,242,000 1,090,000 1,177,200 94.8
6 教育総務課 業務委託 北条小学校及び北条中学校建築物調査報告業務 8社 H30.10.24 （有）安本設計事務所 1,080,000 950,000 1,026,000 95.0
7 地域整備課 業務委託 町道除草作業（3工区）委託業務 13社 H30.10.19 石賀建設（株） 1,369,440 1,220,000 1,317,600 96.2
8 地域整備課 業務委託 町道松神国坂線融雪装置点検整備業務 3社 H30.10.19 中海工業（株） 932,040 820,000 885,600 95.0
9 観光交流課 建設工事 青山剛昌ふるさと館雨漏り修繕工事 7社 H30.10.23 （株）ユウ建築工房 3,024,000 2,740,000 2,959,200 97.9
10 観光交流課 建設工事 お台場公園テニスコートLED投光器取替工事 4社 H30.10.31 きたのでんき(有) 13,068,000 11,580,000 12,506,400 95.7
11 地域整備課 建設工事 平成30年災　高千穂西穂波線　災害復旧工事 13社 H30.11.5 (有)斉尾建設 1,440,720 1,300,000 1,404,000 97.5
12 地域整備課 建設工事 平成30年災　妻波青木線外災害復旧工事 13社 H30.11.5 (有)ツバキ建設 1,629,720 1,460,000 1,576,800 96.8
13 地域整備課 建設工事 平成30年災　西高尾地区　崩土撤去工事 13社 H30.11.5 (株)共栄組 5,558,760 5,100,000 5,508,000 99.1
14 地域整備課 建設工事 平成30年災　東高尾上坂線　災害復旧工事 13社 H30.11.5 (株)北和 9,867,960 9,050,000 9,774,000 99.0
15 地域整備課 建設工事 舗装修繕（3工区）工事 3社 H30.11.5 オグラ建設(株) 1,563,840 1,430,000 1,544,400 98.8
16 地域整備課 建設工事 配水管改良工事（由良宿3工区） 6社 H30.11.13 （有）キコー設備 37,746,000 33,900,000 36,612,000 97.0
17 地域整備課 建設工事 配水管改良工事（瀬戸工区） 6社 H30.11.9 （有）中原設備商会 4,028,400 3,600,000 3,888,000 96.5
18 地域整備課 建設工事 町道高江大谷線修繕工事（3工区） 10社 H30.12.6 晃進建設（有） 4,246,560 3,850,000 4,158,000 97.9
19 観光交流課 物品役務 台湾青少年訪問団受入れに伴う大型バス借り上げ業務 3社 H30.11.21 鳥取中央農業協同組合 633,960 559,000 603,720 95.2
20 地域整備課 建設工事 給水管布設替工事（妻波工区） 6社 H30.11.29 晃進建設（有） 3,121,200 2,800,000 3,024,000 96.9
21 地域整備課 建設工事 大栄浄化センター　ポンプ井攪拌機（No.1）更新業務 3社 H30.11.29 ろくぢポンプ（有） 1,704,240 850,000 918,000 53.9
22 産業振興課 建設工事 東高尾地区ガードレール復旧工事 8社 H30.12.17 （有）斉尾建設 1,432,700 1,280,000 1,382,400 96.5
23 産業振興課 物品役務 後ロ谷畜産団地刈払い・伐採作業委託業務 3社 H30.12.12 西日本産商（株） 756,000 699,000 754,920 99.9
24 地域整備課 建設工事 北栄町下水道マンホールポンプ取替工事 5社 H30.12.21 （株）オグラ 2,970,000 1,580,000 1,706,400 57.5
25 地域整備課 建設工事 下水道マンホールポンプ場電線管取替工事 5社 H30.12.21 北村電気工業（株） 1,744,200 1,550,000 1,674,000 96.0


